（用紙　Ａ４）
（周南市記入欄）

03
04
05
05

(宛先)周南市長

申請者

フリガナ

　下記のとおり変更があったので、関係書類を添えて届出をします。

建設工事 測量・建設コンサルタント等 業務委託・物品調達等

許可番号若しくは許可年月日又は登録番号若しくは登録年月日
所在地
商号又は名称
代表者の職及び氏名
使用印鑑
代理人の所在地、名称並びに職及び氏名
その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)　　　　）

(添付書類)

1

2

3

4

5

6

注 1
2
3  使用印鑑欄は、使用印鑑を変更するとき以外は押印不要です。

使用印鑑
代理人の所在地、名称並びに職及び氏名 委任状(該当する場合のみ)

 ３又は４の事項の変更の場合は、フリガナも記入してください。
 電話番号又はファクシミリ番号の変更は、変更届のみ提出してください。

変更事項(主なもの) 添付書類(重複する場合の提出は一部のみ)

許可番号 許可登録の写し

所在地

登記事項証明書(個人は誓約書)又は委任状(該当する場合のみ)商号又は名称

代表者の職及び氏名

変更年月日 年 月 日

5
6
7

変更内容

使用印鑑

変更前

使用印鑑

変更後

記

登録業種
該当する番号を
○で囲むこと。

1 2 3

変更事項

該当する番号を
○で囲むこと。

1
2
3
4

郵 便 番 号
(本社又は本店) 所 在 地

フ リ ガ ナ

商号又は名称

代表者職及び氏名

測量コン
業務委託

競争入札等参加資格審査事項等変更届

年 月 日

別記第8号様式(第8条関係）

種別 業者番号 確認印
物品
工事